

Årsredovisning

för

Vallevikens Hotell & Restaurant AB

556608-1815

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ljung, Styrelseledamot
2022-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för Vallevikens Hotell & Restaurant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan 2012 utarrenderat restaurang- och caféverksamhet samt hotell och stuguthyrning i Valleviken på Gotland. Sommaren 2021 tog bolaget själva över driften av restaurang- och caféverksamhet samt hotell och stuguthyrningen.

Spridningen av Coronaviruset har påverkat verksamheten negativt.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 264	678	574	541
Resultat efter finansiella poster	-52	-62	21	110
Soliditet (%)	48,4	49,8	69,0	88,4

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% från föregående år. Ökningen beror på förändringar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	252 464	-62 301	290 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 301	62 301	0
Årets resultat			-51 620	-51 620
Belopp vid årets utgång	100 000	190 163	-51 620	238 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 162
årets förlust	-51 620
	138 542
disponeras så att	
i ny räkning överföres	138 542
	138 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 263 794	678 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 263 794	678 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-604 798	0
Övriga externa kostnader		-889 192	-692 477
Personalkostnader	2	-781 885	-15 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 505	-32 135
Summa rörelsekostnader		-2 315 380	-740 219
Rörelseresultat		-51 586	-62 038
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-263
Summa finansiella poster		-34	-263
Resultat efter finansiella poster		-51 620	-62 301
Resultat före skatt		-51 620	-62 301
Årets resultat		-51 620	-62 301

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

11 937

41 442

Inventarier, verktyg och installationer

4

37 370

47 370

Summa materiella anläggningstillgångar

49 307

88 812

Summa anläggningstillgångar

49 307

88 812

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 118

0

Övriga fordringar

103 318

169 528

Summa kortfristiga fordringar

106 436

169 528

Kassa och bank

Kassa och bank

337 512

353 372

Summa kassa och bank

337 512

353 372

Summa omsättningstillgångar

443 948

522 900

SUMMA TILLGÅNGAR

493 255

611 712

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

190 162

252 464

Årets resultat

-51 620

-62 301

Summa fritt eget kapital

138 542

190 163

Summa eget kapital

238 542

290 163

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

45 821

Övriga skulder

149 698

115 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 014

160 201

Summa kortfristiga skulder

254 712

321 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

493 254

611 712

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annas fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	589 106	589 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	589 106	589 106
Ingående avskrivningar	-547 664	-518 159
Årets avskrivningar	-29 505	-29 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577 169	-547 664
Utgående redovisat värde	11 937	41 442

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	101 700	51 700
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 700	101 700
Ingående avskrivningar	-54 330	-51 700
Årets avskrivningar	-10 000	-2 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 330	-54 330
Utgående redovisat värde	37 370	47 370

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Lärbro 2022-10-31

Bitten Ljung
Bitten Ljung
Verkställande direktör

Lars Ljung
Lars Ljung